
UCHWAŁA NR XXXI/221/2021 
RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli  
oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 72 ust. 1 w związku z art. art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) 

Rada Miasta Imielin 
uchwala: 

§ 1.  

Rodzaj  świadczeń przyznawanych w ramach środków finansowych przyznanych na pomoc zdrowotną oraz 
warunki i sposób ich przyznawania określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Imielin. 

§ 3.  

Traci moc Uchwała Nr VIII/36/2007 Rady Miasta Imielin z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie określenia 
rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół 
i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Imielin 
oraz warunków i sposobu ich przyznawania. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Imielin 

 
 

Tadeusz Hericht 

Id: B4FC4876-F3E0-452A-8E8F-8803049E34DA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/221/2021 

Rady Miasta Imielin 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Rodzaj świadczeń, warunki i sposób przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 

§ 1.  

1. Pomoc zdrowotna jest udzielana w formie zasiłku pieniężnego, zwanego dalej zasiłkiem. 

2. Pomoc zdrowotna przyznawana jest w związku z: 

1)leczeniem z powodu przewlekłej lub ciężkiej choroby – schorzeniami nowotworowymi, cukrzycą, 
chorobami układu krążenia i oddechowego, chorobami narządów mowy, astma, alergiami i innymi, 

2)długotrwałym leczeniem szpitalnym z koniecznością dalszego leczenia w domu bądź  w sanatorium, 

3)długotrwałym leczeniem specjalistycznym 

§ 2.  

1. Wnioski o przyznanie zasiłku składa się do  Urzędu Miasta Imielin. 

2. Na wniosku o pomoc zdrowotną dyrektor danej placówki potwierdza zatrudnienie nauczyciela, a w 
przypadku nauczycieli emerytów lub rencistów potwierdza fakt odejścia na emeryturę lub rentę w przeszłości 
z danej szkoły lub przedszkola. 

3. Do wniosku należy dołączyć: 

1)zaświadczenie wystawione przez lekarza rodzinnego lub specjalistę potwierdzające leczenie, 

2)imienne rachunki  lub faktury potwierdzające poniesione koszty związane z leczeniem lub zakupem 
w okresie 12 miesięcy poprzedzających złożenie wniosku, 

3)oświadczenie o zarobkach ze wszystkich źródeł oraz dochodzie przypadającym na jednego członka 
gospodarstwa domowego. 

§ 3.  

1. Przy rozpatrywaniu wniosków nauczycieli powinny być brane pod uwagę koszty poniesione przez 
nauczyciela związane z leczeniem, jego sytuacją materialną oraz przewlekłość choroby. 

2. Wnioski rozpatrywane są indywidualnie, według kolejności ich składania, w szczególnie uzasadnionych 
przypadkach, do których zalicza się leczenie onkologiczne, wnioski rozpatrywane są poza kolejnością. 

§ 4.  

Decyzję w/s prawie przyznania zasiłku podejmuje Burmistrz Miasta Imielin.

Id: B4FC4876-F3E0-452A-8E8F-8803049E34DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3


	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4


